
Autumn semester of 2024/2025 academic year

Lobashev Dmitriy A.
Exam Schedule

Tue, 24 Dec 11:55 — 13:30 TEST Reliability of Tech Systems  M23-603  ДОТ
Tue, 24 Dec 14:30 — 16:05 ATT  B24-604  I-206a
Wed, 25 Dec 11:55 — 13:30 ATT Reliability of Tech Systems  S20-602  I-205
Wed, 25 Dec 14:30 — 16:05 ATT  B24-611  I-206a
Thu, 26 Dec 14:30 — 16:05 ATT  S24-602  I-206a
Thu, 26 Dec 16:15 — 17:50 TEST Computer Technology  M24-604  I-105
Thu, 26 Dec 17:55 — 19:30 ATT Numerical Modeling  M24-604  I-206a
Fri, 27 Dec 10:15 — 11:50 TEST  B24-602  6A-2
Fri, 27 Dec 11:55 — 13:30 ATT  B24-603  I-206a
Fri, 27 Dec 14:30 — 16:05 ATT  B24-601  6A-2
Fri, 27 Dec 16:15 — 17:50 ATT Reliability of Tech Systems  M23-604  B-215
Sat, 28 Dec 11:55 — 13:30 ATT Technology and Programming Languages  B22-605  B-208
Sat, 28 Dec 15:20 — 17:00 ATT Technology and Programming Languages  B22-612  B-208
Sat, 18 Jan 09:00 — 13:00 EXAM  B24-611  I-206a
Sat, 18 Jan 13:00 — 17:00 EXAM  S24-602  I-206a
Sun, 19 Jan 09:00 — 13:00 EXAM  B24-601  6A-2
Mon, 20 Jan 09:00 — 13:00 EXAM Reliability of Tech Systems  S20-602  I-105
Tue, 21 Jan 09:00 — 13:00 EXAM Reliability of Tech Systems  M23-604  B-215
Fri, 24 Jan 09:00 — 13:00 EXAM  B24-603  I-206a
Fri, 24 Jan 13:00 — 17:00 EXAM  B24-604  I-206a
Sat, 25 Jan 09:00 — 13:00 EXAM Technology and Programming Languages  B22-605, B22-612  I-105
Mon, 27 Jan 09:00 — 13:00 EXAM Numerical Modeling  M24-604  I-206a


